

hot breakfast

Eggs Benedict

toasted English muffin, grilled back bacon,
poached eggs, hollandaise sauce (NGI*) 11.50

Eggs Florentine

toasted English muffin, sautéed spinach,
poached eggs, hollandaise sauce (V, NGI*) 10.50

Avocado smash

seasoned avocado smash, toasted sourdough
with a choice of either
poached eggs (V, NGI*) 10.50 cherry vine tomatoes (VG, NGI*) 10

breakfast sandwich

Breakfast sandwiches are made fresh to order. Choose your base and two fillings from the list below

Staffordshire oatcakes with two fillings (V) 10

Crusty white roll with two fillings (VG, NGI*) 10

Can't decide? Additional fillings can be added upon request (prices below)

baked beans (VG, NGI)	2.25	back bacon (NGI)	2.75	hash brown (VG, NGI*)	2.25
cheddar cheese (V, NGI)	2.25	mushroom (V, VG*, NGI)	1.75	vegan sausage (VG)	3.25
cherry vine tomatoes (VG, NGI)	1.75	vegan cheese (VG, NGI)	2.25	Cumberland sausage	3.25



classic English breakfast

Classic full English

back bacon, Cumberland sausage, flat mushroom,
roasted cherry tomatoes, hash brown, baked beans,
black pudding, toast or fried bread and your choice of egg (NGI*) 15

Vegetarian full English

plant-based sausage, flat mushroom, roasted cherry tomatoes, hash brown, baked beans,
sautéed spinach, toast or fried bread and your choice of egg (V, NGI*) 14

Vegan full English

plant-based sausage, flat mushroom, roasted cherry tomatoes, hash brown, baked beans,
sautéed spinach, toast or fried bread (VG, NGI*) 13.50

sweeter plates

Sweeter plates are made fresh to order. Choose your base and two toppings from the list below

pancake stack with two toppings (V*) 10

brioche French toast with two toppings (V*) 10

Elevate your breakfast Additional fillings can be added upon request (prices below)

caramelised banana (V, NGI)	2.25	berry compote (VG, NGI)	1.50
caramel sauce (V, NGI)	1.25	fresh berries (VG, NGI)	2.25
back bacon (NGI)	2.75	nutella (V, NGI)	1.25
maple syrup (VG, NGI)	1.25	biscoff (VG)	1.25

Legend: V - vegetarian, VG - vegan, VG* - can be adapted to contain vegan ingredients

NGI - non gluten containing ingredients NGI* - can be adapted to contain NGI ingredients

Please note: We follow good hygiene practices in our kitchens but due to the presence of allergenic ingredients in some products, there is a small possibility that trace allergens may be found in any item. Ingredients containing allergens which are deep fried in our kitchens will use the same fryers as ingredients which do not contain allergens. There may be a risk of cross-contamination. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances or visit www.moddershalloaks.com/allergen-information/ to view our full allergens policy



children's menu

Classic full English

back bacon, Cumberland sausage, flat mushroom, cherry vine tomatoes, hash brown,
baked beans, black pudding, toast or fried bread and your choice of egg (NGI*) 9

Vegetarian full English

plant-based sausage, flat mushroom, cherry vine tomatoes, hash brown,
baked beans, sautéed spinach, toast and your choice of egg (V, VG*, NGI*) 8.50

build your own BREAKFAST

Build your own breakfast with a choice of toast, Staffordshire oatcakes or pancakes,
each served with a choice of toppings

toast with two toppings (V) 6.50	pancake stack with two toppings (V*) 6.50
Staffordshire oatcakes with two fillings (V) 6.50	
back bacon (NGI)	cheddar cheese (V, NGI)
scrambled eggs (V)	baked beans (VG, NGI)
Cumberland sausage	
	nutella (V, NGI)
	biscoff (VG)
	caramelised banana (V, NGI)
	berry compote (VG, NGI)
	fresh berries (VG, NGI)
	maple syrup (VG, NGI)

breakfast drinks



hot DRINKS

Americano 3.60	Mocha 4	Everyday Brew 3.30
Latte 3.70	Macchiato 3.40	Decaf Tea 3.20
Cappuccino 3.70	Espresso 3	Tea Pigs Flavoured Tea 3.75
Flat White 3.70	Double Espresso 4.50	Hot Chocolate 4

fruit JUICE

Apple Juice 3
Orange Juice 3
Cranberry Juice 3
Pineapple Juice 3

breakfast COCKTAILS



Glass of Champagne 14
Henriot Brut Champagne, France



Bucks Fizz 9
prosecco stirred with orange juice



Bloody Mary 11
vodka, tomato juice, Worcestershire sauce,
tabasco & black pepper

Allergen
INFORMATION

PLEASE SCAN THE QR CODE TO VIEW
OUR ALLERGEN INFORMATION



@THEOAKHOUSE.MO